

European Estate Investment A/S

CVR-nr. 30489209

Boeck Hansens Vej 10

9550 Mariager

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2016

Dirigent

Navn: Torben Foged Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

European Estate Investment A/S
Boeck Hansens Vej 10
9550 Mariager

CVR-nr.: 30489209
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Jens Villum Hansen, formand
Søren Leth-Jacobsen
Henrik Hilding Hansen
Torben Foged Larsen

Direktion

Torben Foged Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 172 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		409.539	400.202
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(122.223)	0
Driftsresultat		287.316	400.202
Andre finansielle omkostninger	1	(66.529)	(135.037)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		220.787	265.165
Skat af ordinært resultat	2	(48.573)	(61.680)
Årets resultat		172.214	203.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		172.214	203.485
		172.214	203.485

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Investeringsejendomme		9.344.824	9.467.047
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.344.824</u>	<u>9.467.047</u>
 Anlægsaktiver		 <u>9.344.824</u>	 <u>9.467.047</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.600	10.163
Andre tilgodehavender		12.500	891
Tilgodehavender		<u>37.100</u>	<u>11.054</u>
 Likvide beholdninger		 <u>101.746</u>	 <u>197.231</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>138.846</u>	 <u>208.285</u>
 Aktiver		 <u>9.483.670</u>	 <u>9.675.332</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.326.588	4.154.374
Egenkapital		4.826.588	4.654.374
Udskudt skat		233.728	185.155
Hensatte forpligtelser		233.728	185.155
Gæld til realkreditinstitutter		3.818.931	4.185.595
Anden gæld		93.294	93.294
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.912.225	4.278.889
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	371.864	371.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.826	65.298
Anden gæld		89.439	119.752
Kortfristede gældsforpligtelser		511.129	556.914
Gældsforpligtelser		4.423.354	4.835.803
Passiver		9.483.670	9.675.332
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.154.374	4.654.374
Årets resultat	0	172.214	172.214
Egenkapital ultimo	500.000	4.326.588	4.826.588

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	61.417	77.763
Dagsværdireguleringer	5.112	57.274
	<u>66.529</u>	<u>135.037</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	48.573	61.680
	<u>48.573</u>	<u>61.680</u>
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.467.047
Kostpris ultimo		<u>9.467.047</u>
Årets dagsværdireguleringer		(122.223)
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>(122.223)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.344.824</u>

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for ejendommen i Karlslunde er 5,75%, og ejendommen i Mariager er fastsat til 6,5%.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	371.864	371.864	3.818.931	2.416.995
Anden gæld	0	0	93.294	93.294
	371.864	371.864	3.912.225	2.510.289

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HTJS Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.467.047 kr.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HTJS Holding ApS, Mariager